
ZARZĄDZENIE Nr 49/2022

Starosty Mławskiego

z dnia 03 listopada 2022 r.

w sprawie określenia wzoru upomnienia

Na podstawie art. 15 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji  (Dz. U. z 2022 r. , poz. 479 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchyla się Zarządzenie Nr 21/2015 Starosty Mławskiego z dnia 14.05.2015 r. w sprawie określenia 
wzoru upomnienia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów Starostwa Powiatowego w Mławie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 STAROSTA MŁAWSKI

                                                                                       Jerzy Rakowski


